CLASSIFICATION 2014/2015

2m80 | : joueurs classés sur ffbsportif En BLEU = Montée

3m10 | : joueurs classés sur ffbsportif En ROUGE = Descente Saison 2014/ 2015 Saisons antérieures

CLUB [ N° LICENCE NOM PRENOM Libre *|  Bande ¥ Cadre * 3Bandes ¥ Libre Bande * Cadre 3Bandes ¥
1| mas | 133369-P |ABUAF Robert R3 | 131 *R2| 081 ¥ R3 | 143 R2 | 09 *
2 | mor | 012402-A |AIRAULT Anthony N1 * N1 | 0604 *
3 | mor [ 012403-B |AIRAULT Jean-Michel N3 | 0423 |* N2 | 0,357
4 | mor | 120146-A |ALEXANDRE Michel R3 | 134 |*| R1 * R1 | 0272 *R3 183 R1 | 12 * R1 | 0324 *
5 | was [ 147571-D |ALIAS Pascal R3 | 1,14 R1 | 0208 *JR3 131
6 | ARP | 012438-K |ANDRE Luc N3 *1 N1 N3 *'N1| 0664 *] N3 674 N1 | 227 N3 = 3,78 N1 | 0701 *
7 | bRA [ 142400-Y |ANNE Eric R3 | 1,70 *|R2| 090 * R2 | 0226 *IR3 174 R2 | 064 * R2 0237 *
8 VIG 150616-N |ARALDI Laurent R1 | 405 * N3| 209 * N2 | 0514 *
9 [ cor [ 149702-V |ARNAULT Daniel R3 | 165 |*
10 | MAS 117347-J |AVENEAU Fabrice R3 *| R2 * R1 I R3 159 R2 | 088 * R1 | 02% *
1 | mas [ 109474-O |AVENEAU Jean-Claude R2 R1 * N3 rR2 218 RT | 136 * N3 039 *
22| MR | 151921-G |AYAD John N2 = 0454 *
13| Em [ 115304-U |BAILLON Jean R3 *'R2 | 075 |* RT | 0302 *R3 144 R2 | 069 * R2 | 0,237 |*
14| mor [ 103243-X |BARDET Christophe R2 *| R1 *| R1 *I N3 | 0403 *JR2 | 373 R1 | 136 [*| R1 3,04 N3 | 0365 *
15 | Er | 125431-H |BASSET Jean-Yves R2 | 255 *|R1| 109 * R1 R2 236 RT | 116 * R1 0267 *
16 | aRP | 154008-A |BEDEL Jean-Jacques R4 088 *
7 | emr [ 138061-B |BELINGARD Eric R4 104 *R2| 070 ¥ R1 | 0254 *JR4 1,11 R2 | 064 * R2 0140 *
18 [ mas [ 120632-S [BELLINI Robert R3 *| R1 * R2 R 217 R1 1,10 |* R2 | 0231 *
19 [ arp [ 124364-G |BENAINOUS Jonathan R3 * R3 1,79
20 [ ARP 012557-Z |BERNARD Patrice N1 *1 N1 *1 N2 * N1 | 0,853 *] N1 | 2285 N1 | 331 * N2 | 803 N1 | 0748 *
21| ARP | 117442-A |BERRARD Eric N3 * N3 *| N2 N3 | 10,22 N3 = 516 N2 | 0491 *
22 [ COR 129205-L |BERTON Alexandrine R3 | 192 |*| R2 * R1| 0277 *JR3 1,71 R2 | 067 * R1 | 0252 *
23| cor | 118708-S |BERTON Guillaume R3 * R3 | 223
2 | brA | 012582-Y |BIDE Roger R3 | 205 *
5 | mor | 102148-U |BITALIS Richard M | 1,248 | M| 1,325 *
% | MR | 152526-P |BLANCHET Thomas R4 059 *
27 | ARP | 138293-Z |BOGO Jacques R2 | 306 *|Rt| 117 |* R2 = 273 RT | 126 *
28 [ ARP 012644-1 |BOUILLON Henri R3 *| R1 R1 | 025 *JR3| 149 Rt 091 R1 | 0275 *
29 | ER | 133354-A |BOUSQUET Valentin R2 TR1 | 133 |* R2 | 259 RT | 132 *
% | orA | 012665-D [BOUZEMANE Kamel N3 | 4,89 N3 | 201 * N3 453 * N3 = 6,18 N3 204 [*| N3 538
31| AP | 012670-1 |BRETAGNE Alain R2 *| R1 * N3 rR2 311 RT | 1,14 * 2,34 N3 0370 *
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ARP

MOR

MAS

EPI

ARP

EPI

EPI

EPI

MOR

ESS

EPI

CEA

DRA

ETR

MOR

ARP

MAS

EPI

COR

MAS

EPI

ETR

DRA

MOR

ARP

MOR

COR

ETR

EPI

MOR

MAS

MOR

ARP

COR

DRA

EPI

144404-A
103163-V
138109-X
126098-Y
150128-H
012745-F
127828-M
124892-0O
012778-M
012782-Q
133746-C
127812-W
139192-0O
135486-A
135955-B
132299-L
148183-T
147692-K
141457-R
135462-C
124893-P
149663-C
149927-P
124369-L
104112-|
1292083-J
020257-D
138062-C
129786-G
146395-P
143830-Y
013058-G
109510-Y
013121-R
103334-K
145609-J

BRIERRE
BUCAILLE
CARCABAL
CARON
CARSON
CASTAINGS
CAUL-FUTY
CHAMPAGNE
CHARLES
CHASTAN
CHEHENSE
CHEVALLIER
COTARD
COUGOULIC
CRINON
CROIZER
DANIAU
DAVID
DEMEDE
DERH
DESBROSSES
DESGROUAS
DESHAYES
DESJOURS
DEVILLEBICHOT
DHERBECOURT
DONG

DOS ANJOS
DUBOIS
DUPONT
DUVERNE
DUVERNOY
FAYAD
FEUVRIER
FEVER
FROMIGUE

Joél

Lionel
Pierre
Maurice
Stephen
Jean-Louis
Denis
Jean-Pierre
Christian
Georges
Frédéric
Jean-Jacques
Guillaume
Vincent
Xavier
René
Christian
Marie-Aude
Michel
Claude
Guy
Catherine
Germain
Philippe
Jean-Claude
Bernard
Cong-Huynh
Nicolas
Jean-Pierre
Pierre-Luc
Didier
Christophe
Anwar
Jean

Marc
Christian

R4 | 1,12
N3 | 7,52 R1 | 120 N3 | 3,50
R2 | 262 R1 | 1,52 R2 | 255 R1 | 1,37
R1 | 483 N3 | 1,68 N3 | 4,02 N3 R1 | 411 N3 1,80 N3 | 3,49 N3 | 0,424
R3 | 187 R3 | 1,30
N3 | 589 N1 | 1,78 N3 | 3,32 N3 N3 | 831 N1 | 281 N3 | 4,07 N3 | 0,438
N3 R1 N3 N3 | 523 R 11 N3 | 4,58
R3 | 1,60 R1 | 0,284 R3 | 2,06 R1 | 0,277
N3 | 0,360
R2 | 2,09 R1 | 128 N3 R2 | 2,77 R1 | 117 N3 | 0,270
R3 | 147 R2 | 0,72 R2 R3 | 1,28 R2 | 0,72 R2 | 0,189
R3 R2 R2 R3 | 128 R2 | 0,83 R2 | 0,217
R3 | 2,03 R3 | 1,59
R4 R4 | 0,77
R2 | 230 R1 091 R3 | 1,52 R1 | 1,08
R1 | 0,301 R1 | 0,344

R3 | 1,89 R1 | 1,10 R3 | 1,53
R4 | 043
R3 | 1,55 R1 R1 | 0,277 R3 | 1,69 R1 | 112 R1 | 0,268
R2 | 373 R1 | 098 R2 | 351 R1 | 1,26
R3 R2 R3 | 1,28 R2 | 0,86
R4 | 0,62
R4 | 0,66
R3 | 1,74 R2 R3 | 1,64 R2 | 0,85
R3 R2 R1 | 0,289 R3 | 1,14 R2 | 0,70 R1 | 0,261
R3 R2 R3 | 1,18 R2 | 0,59
N3 | 569 N2 N3 6,21 N2 | 414
R4 R2 R2 R4 | 0,95 R2 | 0,65 R2 | 0,226
R4 R4 | 0,57
R3 | 2,03 R2 | 0,89 R1 | 0,285 R3 | 1,93 R2 | 0,95
R4 R4 | 048

N1 N1 | 0,780 N1 | 241 N1 | 0,754
R2 R2 | 3,38
R1 | 5,60 N3 | 188 N3 | 4,27 R1 R1 | 5,67 R1 | 1,70 N3 | 421 R1 | 0,303
R1 | 583 N3 | 183 N3 | 4,13 N3 | 0,466 N3 | 588 N3 | 1,81 N3 | 535 N3 | 0510
R4 | 0,59
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EPI

ARP

ARP

ARP

ARP

ARP

ARP

DRA

MAS

MAS

ARP

MOR

MOR

EPI

ARP

DRA

ARP

ARP

MOR

DRA

COR

MAS

DRA

MOR

COR

DRA

DRA

MOR

MOR

COR

DRA

MOR

MOR

MOR

ARP

EPI

135482-W
127176-K
103321-X
115319-J
013203-V
117363-Z
154485-T
135961-H
013244-K
140424-Y
113452-0O
111337-F
142093-D
125428-E
013282-W
135962-
108507-J
109512-A
118718-C
114621-N
150190-A
013415-Z
140940-U
137035-P
149703-W
131160-Q
114622-0O
013475-H
013479-L
013485-R
109482-W
013499-F
143716-O
126075-B
124878-A
111043-X

GAGEANT
GATINEAU
GAURET
GAURET
GAURET
GAURET
GESLIN
GILBERT
GIMENES
GOLDMANN
GOMES
GONTHIER
GOUTARD
GRENINGER
GRILLE
GUERIN
HABERT
HOUDEBINE
JEAN
JOREAU
JOURDAN
JOYEZ
KOCHER
LABLANCHE
LABRIT
LAMBIN
LAMPLE
LANGLAIS
LANVIN
LARIVE
LAUTI

LE COAT
LE COAT
LE GALL

LE MOAL
LE PICAULT

Claude
David
Gérard
Jean-Frangois
Jean-Luc
Maurice
Christophe
Christiane
Jean-Manuel
Thierry
William
Arnaud
Jacques
Patrick

Henri

Xavier
Sylvain

Tony

Marc

Daniele
Roddy
Patrick

Yves

Gérard

Alain
Frédéric
Roberto
Jean-Jacques
Lionel
Frédéric
Marcel
Jean-Philippe
Thomas
Erwan

Jean

Marc

R3 R3 | 1,60
N1 N1 N2 N1 | 0,556 N1 | 7,76 N1 | 254 N2 | 587 N1 | 0,625
R3 | 093 R2 | 050 R2 R3 | 1,30 R2 | 091 R2 | 0,135
R1 R1 N3 R1 | 447 R1 1,71 N3 | 0,389
R3 R1 N3 | 0,366 R3 | 203 R1 | 146 N3 | 0416
R2 R2 N3 | 0,385 R2 | 2,72 R2 | 0,72 N3 | 0,392
R4 | 0,96
R4 R4 | 051
R2 | 2777 R1 | 134 N3 | 0493 R2 | 2,94 R1 | 144 N3 | 0418

N3 N3 | 0,371
N3 R1 N3 N3 | 524 R1 | 113 N3 | 274
R2 | 297 R1| 147 R1 N2 | 0,377 R2 | 240 R1| 120 R1| 221 N2 | 0,467
R4 R4 | 1,16
R3 R1 R1 | 0,329 R3 | 1,60 R1| 1,05 R1 | 0,252
R3 | 193 R1 | 154 N3 | 0439 R3 | 2,08 R1 | 119 N3 | 0,446
N1 | 1543 N3 | 212 N2 N2 N1 | 10,61 N3 | 220 N2 | 6,71 N2 | 0453
N1 N2 N3 N1 | 791 N2 | 781 N3 | 0,381
N1 N1 N2 N1 | 0,665 N1 | 10,68 N1 | 248 N2 | 6,08 N1 | 0,707
R1 | 527 R1 | 1,64 N3 | 3,84 N3 | 0421 N3 | 596 R1 | 1,70 N3 | 3,46 N3 | 0,405
R4 R4 | 088

R1 | 0,292
R1 | 337 N3 | 1,96 N3 N2 | 0,456 R1| 429 N3 | 1,93 N3 | 3,62 N2 | 0438
R4 R4 | 083
R4 | 1,07 R2 R4 | 093 R2 | 0,65
R3 | 150

R1 | 0,298 R1 | 0,329
R3 | 213 R2 R3 | 1,9 R2 | 0,67
N3 N3 N2 N3 N3 | 825 N3 | 1,83 N2 | 6,03 N3 | 0,489
N3 | 6,82 R1 | 3,06 N3 | 0,393

N1 N1 | 0,589
R3 R2 R3 | 1,61 R2 | 0,86

N2 N2 | 0,461
R2 | 249 N2 | 0,560 R3 | 222 N3 | 0513
R1 N3 R1| 387 N3 | 4,65
R3 R2 R1 | 0,202 R3 | 0,72 R2 | 0,74 R1 | 0278

R2 | 048 R2 | 0,227
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DRA

COR

EPI

DRA

DRA

MAS

MOR

EPI

DRA

DRA

ETR

EPI

COR

COR

ETR

MAS

CEA

ARP

ARP

MOR

EPI

ARP

MAS

MOR

MOR

MOR

VIG

MAS

DRA

DRA

ARP

MOR

ETR

COR

COR

ARP

138060-A
144267-T
138066-G
144747-F
121405-L
013578-G
103261-P
143717-P
140579-X
140581-Z
144067-B
129299-B
147496-X
126085-L
146983-P
135467-H
127814-Y
129274-V
114585-D
013705-D
132309-V
013725-X
013738-K
135957-D
125422-Y
129204-K
150618-Q
135469-J
013782-C
013796-Q
015451-H
013824-S
133734-Q
118705-P
114568-M
135396-O

LE SAGE
LEBEC
LEBROT
LEBRUN
LEFEBVRE
LEROUX
LEROY
LETAILLEUR
LEVOIVENEL
LODEHO
LOMINE
LOUSSOUARN
LUCRON
MAGNAVAL
MAGNIN
MAHLER
MARCANDELLA
MARCHAND
MATHIAS
MAURICE
MENARD
MERCHEZ
MICHEL
MIRMAN
MIRMAN
MIRMAN
MOINDREAU
MOREAU
MORENO
MOULAY
NAGY
NEVES REIS
NIGEON
NOE

NOE
NURISSO

Jean
Michel

Guy

Jean
Jonathan
Sylvain
Pascal
Hugo
Philippe
Stéphane
Yann

Didier
Olivier
Jean-Claude
Gilles
Stéphanie
Claude
Jean-Pierre
Gérard
Jean-Pierre
Jean-Pierre
André
Louis

Kevin
Stéphane
Vincent
Michel
Jean-Louis
Miguel
Didier
Richard
Carlos

Paul
Anne-Marie
Laszlo
Gérard

R1 | 4,05 N3 | 1,60 N3 | 0,363 R2 | 348 N3 | 1,88 N3 | 0,365
R1 | 0,253

R4

R3 | 1,51 R2 | 0,99 R2 R3 | 1,50 R2 | 0,86 R2 | 0,208

R3 R1 N3 R3 | 1,92 R1 | 122 N3 | 0414

R2 R1 R1 R2 | 240 R1| 1,34 R1 | 0,336

R4 N3 R4 | 1,00 N3 | 0,436

R4 R4 | 051

R4 | 117 R4 ' 0,88

R4 R2 R2 R4 | 0,63 R2 | 041 R2 | 0,165

R3 | 161 R2 R3 | 1,59 R2 | 0,76

R4 R4 | 1,00

R3 | 1,34 R4 | 1,07

R2 R1 R2 | 222 R1| 124

R4 | 0,61 R2 | 041 R2 | 0,137 R4 ' 0,36 R2 | 031

R4 R4 | 0,52

R3 R1 R3 | 138 R1 | 0,203

R3 | 1,66 R1| 1,10 R1 R3 | 1,89 R1| 1,03 R1 | 0,307
N1 N3 N1 | 278 N3 | 0,447

R3 | 1,68 R1 R3 | 227 R1| 1,05

R1 | 485 N3 | 1,66 N3 | 3,67 R1 | 413 N3 | 1,97

N3 R1| 1,39 R1 N3 | 0,307 N3 | 6,00 R1| 132 R1| 333 N3 | 0,391

R1 N3 R1 N2 R1 | 439 N3 | 2,02 R1 | 323 N2 | 0,340

R4 R1 R4 | 0,86 R1 | 0,252

R2 | 2,54 R1 | 132 N3 | 0,463 R2 | 277 R1 | 092 N3 | 0,363

R3 R1 R3 | 1,57 R1 | 0,300

R3 | 150 R2 | 083

R4 | 0,77 R4 | 0,92

N3 | 6,36 N3 N3 | 4,15 R1 R1 | 580 N3 N3 | 438 R1 | 0,201

R2 | 318 N3 | 0422 N3 | 0474

R1 N3 R1 N3 R1 | 492 N3 1,88 R1 | 285 N3 | 0,425

N3 | 737 N3 | 216 N2 N2 N3 | 824 N3 | 228 N2 | 6,04 N2 | 0467

R4 R2 R4 = 097 R2 | 0,76

R3 | 1,41 R2 | 0,64 R3 | 1,34 R2 | 082

R3 | 165 R1 | 120 R3 | 1,82 R1 | 1,05

R2 R2 | 392
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175

MAS

COR

EPI

MAS

EPI

COR

ARP

EPI

MAS

MAS

COR

DRA

MAS

ARP

EPI

ETR

COR

DRA

COR

DRA

MAS

DRA

MAS

EPI

MOR

MOR

EPI

MOR

MOR

MOR

MAS

ARP

ARP

ARP

MOR

COR

118719-D
013861-D
139680-I
140421-V
132310-W
124382-Y
013893-J
138072-M
123885-V
109519-H
103291-T
144749-H
114580-Y
123886-W
125430-G
133357-D
013975-N
013980-S
127825-J
140941-V
133738-U
152596-Q
014035-V
141483-R
113978-U
014040-A
014052-M
126073-Z
126072-Y
152162-T
014138-U
129212-S
142464-K
109508-W
014206-K
014209-N

OLLIER
OUVRARD
PALARIC
PAPPALARDO
PASCAL
PAUL
PELLUCHON
PEREIRA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PERSEGOL
PLANELLES
POINDESSOUS
POMMEPUY
PORCU
POTOCZNIAK
POUCHET
POUL
PREVOST
PRIEUR
QUIN
RENARD
RETIF
REVAULT
REVERCHON
RICOUL
ROUBY
ROUBY
ROUGETTE
SARRALDE
SENA
SOUCHET
SYBI

TAIEB
TAMODARANE

Bernard
Lucien
Valentin
Denis
Daniel
Michel
Fabrice
Mathieu
Florent
Jéréme
Philippe
Jean-Pierre
Eric
Gilles
Serge
Frédéric
Pierre
Bruno
Raymond
Marc
Jacques
Robert
Jean-Pierre
Gabriella
Cyril
Jean
Gérard
Guillaume
Jean-Christophe
Alexandre
Louis
Frédéric
Elise
Hichame
Alain
Selva

R1 N3 | 0,381 R1 | 123 N3 | 0,469
R3 R1 N3 | 0429 R3 | 225 R1| 144 R1 | 0,307
R4 R2 R4 | 118 R2 | 055
N3 N3 | 0,508
R2 R2 | 2,68
N3 N3 N2 N3 | 594 N3 | 1,75 N2 | 518
N1 N1 N2 N1 N1 | 22,39 N1 | 273 N2 | 833 N1 | 0,710
R2 R2 | 285
R4 R4 | 0,71
R3 R1 N3 | 0485 R3 | 2,09 R1 | 1,04 N3 | 0,392
R3 R2 R3 | 132 R2 | 0,65
R4 = 1,01 R2 | 053 R2 | 0,151 R4 | 1,04 R2 | 061
N3 N3 N3 R1 N3 | 6,57 N3 | 201 N3 | 548 N3 | 0,398
R2 R1| 1,32 N3 | 0,382 R2 | 240 R1| 127 N3 | 0,405
R2 R2 | 239
R4 | 0,78 R4 | 0,74
R2 | 2,86 R1 | 151 N3 R1 R2 | 379 R1 | 157 N3 & 399 R1 | 0,305
N3 | 538 N3 | 1,68 N3 | 3,85 N3 | 0411 N3 | 6,82 N3 | 181 N3 | 341 N3 | 0,358
R1 N3 | 0,441 R1 | 1,08 N3 | 0412
R4 R4 | 0,72
R3 | 125 R2 | 0,66 R4 ' 1,00
R4 = 0,61
R3 | 118 R2 | 052 R1 R3 | 131 R2 | 0,82 R1 | 0,340
R4 R4 | 0,78
R2 | 2,76 R1 | 122 N3 | 0,328 R2 | 3,05 R1 | 120 N3 | 0,381
M | 1,164 M | 1,076
R3 | 145 R2 | 078 R3 | 145
N3 = 6,51 R1 N3 | 3,98 N2 | 0,533 R1| 422 R1| 133 N3 | 345 N2 | 0,501
R4 R2 R4 | 0,72 R2 | 0,194
R1 | 0,311
R4 R1 | 0323 R4 | 089 R1 | 0,302
R2 | 313 R2 | 3,18
R4 | 0,34 R2 R4 | 042 R2 | 023
N3 | 448 N3 | 163 N3 | 425 N3 | 0482 N3 | 7,16 N1 | 218 N2 | 3,77 N3 | 0,505
R1 R1 | 150 R1 N2 | 0,456 R1 | 338 R1 | 147 R1 | 298 N2 | 0,445
R1 = 580 N1 | 115 N3 | 4,08 N3 | 0,361 N3 | 524 N1 | 240 N3 | 3,60 N3 | 0375




176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

20

2

22

cor | 152513-A [TARALLE Guy R4 | 087
ARP | 154289-F [THENOT Max R4 | 1,16
mor | 014271-X |TRIFAULT Amand N3 N3 N1 | 0,715 N3 | 244 N3 | 589 N1 = 0618
er | 147741-N |TRUEL Jean-Philippe R4 | 0,76
ARP 103351-B [VARET Bernard R3 R1 N3 | 0,361 R3 217 |*| R1 1,22 N3 | 0,320
mas [ 138059-Z |VARIOT Josua R4 | 1,10 R4 | 069 *
was | 150382-J [VASSEUR Philippe R4 | 1,03
was | 014308-1 [VENET Christian N3 | 849 N3 | 248 N2 | 6,04 N3 | 0,390 N3 | 11,72 *| N3 | 2,02 N2 | 6,39
ARP [ 018351-V |VERLEY Nicolas R2 R1 N2 | 0,488 R2 | 248 [*| R1| 152 N2 = 0,498
ARP [ 153252-D |VIGNOLLES Jean-Pierre R4 | 0,46

164 88 108 52 40 15 105 63

Hand. Libre 4B Hand. Libre 4B | DN.
ETA 129715-B |[ARNOULT Sébastien 50 50 | 1,67
brRA | 143713-L |BARRE Aurélien 30 30 0,9 20/03/1999
bRA | 143714-M |BARRE Nicolas 40 40 | 1,30 30/03/2001
vas | 140425-Z |BEIS Diego 30 30 | 0,56
mor | 142643-H |BEAUFILS Benjamin 30 30 079 18/11/1997
ARP | 124364-G [BENAINOUS Jonathan 80 80 355 29/08/1994
COR 129205-L |BERTON Alexandrine 30 30 | 0,95 25/09/1993
ER | 133354-A |BOUSQUET Valentin 50 50 | 1,80 18/05/1997
ETA 126091-R |CANIVET Perceval 40 40 1,12
mas [ 133380-A |CHARLES-EUPHROS Steevy 30 30 0,71 14/01/1992
bRA | 141639-R |CLAUZEL Thomas 20 20 | 049 05/12/1996
er | 135480-U |COSTE-CHAREYRE [Maxime 40 40 1,12 28/07/1997
EPI 135481-V |COSTE-CHAREYRE |Roxanne 40 40 | 1,22 11/08/1993
ARP | 129271-Z [DUMONT Benjamin 20 20 043 25/04/1996
was | 142667-F [DUMOULIN Viadimir 30 30 | 082 17/04/1999
mas [ 133370-Q |DUPLAQUET Aymeric 30 30 | 0,98 14/05/1994
EPI 131554-U [DUVERGER Vincent 30 30 | 1,00 01/08/1992
MoR | 126064-Q [EMIN Clément 20 20 | 040 27/04/1996
EPI 136431-J |ERCEAU Nicolas 40 40 | 1,21 25/08/1996
cor | 123863-Z |[ESNAULT Julien 30 30 | 0,54
mas | 135464-E |FERREIRA Christopher 30 30 092 08/06/1995
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37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

EPI

ETA

MAS

COR

MAS

MAS

EPI

EPI

MAS

EPI

EPI

MAS

EPI

EPI

ETR

EPI

MAS

ETA

ETA

ETA

ETR

MAS

EPI

ETA

EPI

MAS

EPI

COR

COR

ETR

MOR

ETA

MAS

ETR

EPI

MAS

133345-R
135493-H
145146-O
135952-Y
135466-G
126101-B
136435-N
133338-K
126102-C
133344-Q
133340-M
126103-D
143717-P
135483-X
135487-B
131555-V
126100-A
126094-U
133351-X
129222-C
133734-Q
122175-B
139680-I
129223-D
138072-M
123885-V
133441-N
114563-H
132268-G
135488-C
126073-Z
132285-X
147730-B
138751-P
142075-L
138059-Z

GALAND
GARCIN
GIMENES
GOTTRAND
GUELAH
LALHOU
LANGHAME
LANGHAME
LEBLANC
LECOMTE
LECOMTE
LE GALLO
LETAILLEUR
MARAIS
MARIANO
MOURET
MOUTON
MUTZENBERG
MUTZENBERG
NABOT
NIGEON
OLIVE
PALARIC
PASSARD
PEREIRA
PEREZ
PERIER
PIATECKI
PIATECKI
PORCU
ROUBY
SAUGNAC
SCHEIBLING
TEXIER
TIRONI
VARIOT

Valentin
Julian
Vincent
Florian
Rayaan
Samy
Anais
Pierre
Adrien
Arnaud
Cédric
Benjamin
Hugo
Jérémie
Maxime
Tiphaine
Thomas
Dylan
Kévin
Kévin
Paul
Valentin
Valentin
Alexandre
Mathieu
Florent
Jérome
Boris
Dimitri
Jérémie
Guillaume
Renaud
Mathieu
Alexis
Romain
Josua

30 30 0,72
30 30 | 0,77
30 30 | 063
20 20 032
20 20 | 0,50
20 20 042
30 30 058
40 40 123
40 40 1,22
40 40 129
40 40 | 1,01
40 40 117
40 40 | 1,10
40 40 1,03
30 30 068
40 40 | 1,21
40 40 1,22
40 40 123
30 30 0,77
30 30 | 1,00
40 40 | 1,36
70 70 259
50 50 | 1,82
50 50 | 1,97
60 60 | 2,03
40 40 | 1,39
40 40 | 1,32
40 40 | 1,04
30 30 | 093
30 30 | 0,60
70 70 | 2,84
40 40 124
30 30 068
30 30 | 0,72
30 30 069
30 30 | 096

24/07/1992
27/08/1994
24/08/2002
09/07/1994
27/04/1998

03/11/1990
21/03/1994
22/01/1993
13/12/1994
13/10/1991

06/10/1996
08/07/1994
22/09/1994
11/10/1992
10/05/1991
13/06/1995
02/08/1992
10/09/1991
29/12/1997
30/10/1991
22/03/1997
30/05/1991
23/11/1996
25/09/1991
08/09/1989
16/08/1994
03/03/1999
06/12/1995
26/08/1994
07/01/1997
13/08/2000
23/07/1996
28/12/1996
20/09/1998



59

60

61

mas [ 133740-W |VASLIN Léonard 30 30 0,66

ETR 135489-D [VILNOIS Alexis 40 40 | 1,15

ETA 126067-T |WILMORT Guillaume 30 30 0,75

60

Coefficient : 2,80 -> 3,10 3,10 -> 2,80 PC -> GC
3 bandes 0,86 1,163 (2m80)
cadre 0,80 1,250
bande 0,89 1,124
libre 0,80 1,250 1,000

08/05/1994
18/02/1995



